
 

 

 

 

MINISTÉRIO DA FAZENDA 

Superintendência de Seguros Privados 

 

PORTARIA SUSEP Nº 54, DE 27 DE NOVEMBRO DE 1987. 

 

O SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS 

PRIVADOS - SUSEP, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Designar ELIEZER FERNANDES TUNALA, Técnico de Seguros, mat. LT 

0354, para exercer as funções de Diretor- Fiscal da VOX SEGURADORA S.A., nos 

termos do disposto no art. 64 do Decreto nº 60.459. de 13 de março de 1967, que 

regulamenta o Decreto- Lei nº 73, de 21 de novembro de 1966. 

 

 

JOÃO REGIS RICARDO DOS SANTOS 

Superintendente 

 


